



12/2022

MĚSTO PŘIBYSLAV
Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přebyslav
tajemník městského úřadu

VÁŠ DOPIS ZN: ---
ZE DNE: 29. 9. 2022
NÁŠ JID: 5669/2022/PŘIB
NAŠE Č. J.: PŘIB_3400/2022/TAJ/MV
ZE DNE: 14. 10. 2022
VYŘIZUJE: Ing. Václav Matějů / Zdeňka Vodová
TEL: 569 430 831 / 569 430 823
E-MAIL: matejuv@pribyslav.cz / vodovaz@pribyslav.cz

PB SCOM s.r.o.
Radniční 28, Hranice I - Město
753 01 Hranice
IČO: 25397087
IS DS: yb4h36q

V Přebyslavi dne 14. 10. 2022

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

dne 29. 9. 2022 obdrželo město Přebyslav Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), v níž žádáte o poskytnutí následujících informací:

- 1) *Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutí o odstranění stavby?*
- 2) *V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první stránky rozhodnutí o odstranění stavby vydaných podle § 128 odst. 4 § 129 stavebního zákona od 1. 2. 2022 dosud.*
- 3) *Sdělení informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, zejména pak údaje o nemovitostech, kterých se projednávávané odstranění týká.*
- 4) *Sdělení informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu.*

Tímto Vám poskytujeme Vámi požadovanou informaci:

- Ad 1) Ano, je to v kompetenci našeho stavebního úřadu.
- Ad 2) Od 1. 2. 2022 nebylo vydáno žádné rozhodnutí o odstranění stavby.
- Ad 3) K dnešnímu dni neprobíhá žádné řízení o odstranění stavby.
- Ad 4) Od 1. 2. 2022 byla podána 2 ohlášení záměru odstranit stavbu.

S pozdravem

Ing. Václav Matějů, v. r.
tajemník městského úřadu Přebyslav
(podepsáno elektronicky)